103. Quibusnam muneribus obeundis se addicant in dioecesi :
quo fructu, qua fama : an eorum hospitalia, orphanotrophia,
scholae, etc. iuxta canonicas praescriptiones Ordinarii vigilantiae
subsint.

Qui curam animarum in parochiis sibi addictis exercent, an
in omnibus, quae ad istam curam spectant, ab Ordinario de
pendeant.

104. Si religiosi adsint quaestuantes, utrum OpportunaS. Sedis
decreta hac de re edita ab eis serventur, et an aliquid incon
veniens in his acciderit.

105. Utrum aliquod habeat Episcopus cum regularibus oiïen
diculum in exercitio iurisdictionis sive suae, sive sibi a iure dele
gatae.

106. Si congregatio 'aliqua dioecesana adsit, dicatur in quem
finem fuerit instituta, an tini suo respondeat, et quo fructu. An
in alias dioeceses se difi'uderit, et quo vinculo domus extradioe
cesanae cum dioecesanis nectantur.

CAP. X.—De institutis religiosis mulierum.
107. Utrum generatim ita religiose vivant ut fidelium ex
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emplo sint: an forte aliqui abusus irrepserint, praesertim post
ultimam relationem et quinam. .

Utrum in monasteriis monialium, Praelatis regularibus sub
iectis, omnia prout de iure procedant, an aliter; et hocin casu
quomodo provisum fuerit.

108. Utrum circa clausuram serventur leges canonicae.
109. Utrum monasteriorum reditus fideliter administrentur:

an monialium dotes fuerint persolutae et investitae, et quomodo
administrentur.

An ipsae quoque moniales exemptae Ordinario rationem
reddant de bonorum administratione iuxta canonicas leges.

110. Utrum pro confessione monialium constitutiones et
decreta apostolica serventur.

111. Qua vitac activae addictae sunt, quibus operibus incum
bant, quo spiritu, qua iidelium utilitate et Ecclesiae aedifica
tione.

112. Si adsint quae infirmis in privatorum domiciliis inservi
ant, aut rem domesticam in hospitalibus aliisque virorum domi
bus gerant, quomodo caveatur ne quid inconveniens accidat:
an cautelae ipsae rite custodiantur; an aliquid hac in re deplo
randum sit.

Si religiosae adsint quaestuantes, utrum opportuna S. Sedis
decreta hac de re edita ab eis serventur, et an aliquid incon
veniens in his acciderit.

113. Si instituta mere dioecesana habeantur, an haec cohae
renter ad canonicas leges regantur, in quem finem fundata sint,
quo fructu vivant, an etiam extra dioecesim difïusa sint, et an
variae domus ab invicem independentes sint, an non.

CAP. XI.—De þoþulo generatim.

114. Quinam in universum sint pOpuli mores, et an specialia
vitia in eo invalescant, et quaenam.